
Projekt 
 
z dnia  20 września 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR          /22 

RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia .................... 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia jednostki budżetowej 
o nazwie Żłobek Nr 1 w Siemiatyczach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559; zm.: poz. 1005 i poz. 1079) 
oraz art. 8 ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324; zm.: 
poz. 1383) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: 
poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747 i poz. 1768) Rada Miasta 
Siemiatycze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/171/17 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 29 marca 
2017 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek 
Nr 1 w Siemiatyczach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 3673), w załączniku 
w § 15 skreśla się ust. 3     

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego i wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5CF4F40-EC30-45B4-8C80-A33A57F63679. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 8 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324; zm.: poz. 1383) jednostki samorządu 
terytorialnego mogą tworzyć i prowadzić żłobki w formie samorządowych jednostek budżetowych. 
Ponadto podmiot, który utworzył żłobek ustala jego statut. 
Żłobek Nr 1 został utworzony z dniem 1 września 2017 r. Uchwałą Rady Miasta Nr XXIX/171/17 z 
dnia 29 marca 2017 r. Żłobkowi nadano statut. Zgodnie z § 16 ust. 3 statutu,  wszelkie zmiany w 
statucie mogą być dokonywane w trybie określonym dla jego nadania. Przedstawiony projekt 
uchwały dotyczy zmiany zasad ustalania opłat za pobyt w przypadku nieobecności dziecka w 
żłobku poprzez skreślenie w §15 ustępu 3, który stanowi, że miesięczna opłata za pobyt dziecka, 
podlega obniżeniu w przypadku nieobecności dziecka proporcjonalnie za każdy dzień 
nieobecności. Pozostałe zapisy statutu pozostają bez zmian.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5CF4F40-EC30-45B4-8C80-A33A57F63679. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



